江西服装学院教师发展中心文件
江服师发〔2023〕 9 号

关于做好 2023 年全国最美教师候选人推荐

工作的通知
各学院、各部门：

根据江西省教育厅处室函件《关于推荐 2023 年全国最

美教师候选人的通知》文件要求，为做好我校最美教师候选

人推荐工作，现将有关事项通知如下：

1.各学院、各部门根据附件 1 中的推荐要求，认真做好

候选人的推荐工作，推荐名单在本学院或部门公示不少于 3

天；

2.学校成立推荐工作小组，根据各学院、各部门的推荐

名单综合考虑，提出推荐人选，并在全校范围内公示 3 天；

3.具体工作由教师发展中心和教务处共同组织。

请各学院、各部门于 2022 年 5 月 4 日前将候选人推荐

表报送至教师发展中心；逾期不报的，视为自动放弃。

联系人：文建；联系电话：87355391/19100166889；

电子邮箱：461034234@qq.com;

附件： 1.关于推荐 2023 年全国最美教师候选人的通知

2.2023 年全国最美教师候选人推荐表

教师发展中心 教务处

2023 年 4 月 24 日

江西服装学院教师发展中心 2023 年 4月 24 日印发

2023 年最美教师候选人推荐表

推荐学院、部门：

姓名 性别

（请粘贴 1 寸电

子证件照）
年龄 民族

入校时间 政治面貌

身份证件类型 身份证件号码

最高学历
获得最高学历

的院校或机构

教师资格证种类

专业技术职务

任教专业 任教学科 任教年限

手机 通讯地址

详细事迹

可增加附件并附近3年业绩清单

获得设区

市级及以

上荣誉

请填写何时何地获得何种奖励（填报所获设区市级及以上荣誉）

部门推荐意见

部门负责人签名： 年 月 日

	2023年最美教师候选人推荐表
	推荐学院、部门：